ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 11

________________

___________________

   52-е собрание II-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

 поселения № 39 от 25.12.2009г. «Об утверждении

 бюджета Зоркальцевского сельского поселения

 на 2010 год»

В связи  с уточнением бюджетной классификации доходов бюджета Зоркальцевского сельского поселения,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение о бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2010 год, утвердив:

- перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Зоркальцевского сельского поселения на 2010 год (приложение 2).

2. Направить данное Решение Главе поселения для подписания и опубликования в Информационном бюллетени.

Глава Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

Приложение 2

к бюджету Зоркальцевского сельского поселения

на 2010  год, утвержденному

решением Совета

                                                                                                        № 39  от 25.12.2009г

Перечень источников доходов, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Зоркальцевского сельского поселения на 2010 год

	Код бюджетной

классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета Зоркальцевского сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	Администрация Зоркальцевского сельского поселения

	934
	1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	934
	1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) (имущество ЖКХ)

	934
	1 11 05035 10 0003 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) (найм жилья)

	934
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат  бюджетов поселений

	934
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	934
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	934
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	934
	1 16 21050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты поселений

	934
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	934
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	934
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	934
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	Администрация Томского района

	902
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	902
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	Управление Федеральной налоговой службы по Томской области

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог  на  доходы  физических  лиц  с доходов,    полученных    физическими лицами,    являющимися     налоговыми резидентами  Российской  Федерации  в виде дивидендов от  долевого  участия в  деятельности организаций

	182
	1 01 02021 01 0000 110
	Налог  на  доходы  физических  лиц  с  доходов,  облагаемых   по   налоговой ставке,   установленной   пунктом   1 статьи   224    Налогового    кодекса Российской       Федерации,        за

исключением    доходов,    полученных физическими                 лицами, зарегистрированными    в     качестве индивидуальных      предпринимателей, частных  нотариусов  и  других   лиц,

занимающихся частной практикой

	182
	1 01 02011 01 0000 110
	 Налог  на  доходы  физических  лиц  с    доходов,  облагаемых   по   налоговой ставке,   установленной   пунктом   1 статьи   224    Налогового    кодекса Российской  Федерации,  и  полученных физическими  лицами, зарегистрированными    в     качестве индивидуальных      предпринимателей, частных  нотариусов  и  других   лиц, занимающихся частной практикой

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на  имущество  физических  лиц,   взимаемый по ставкам,  применяемым  к объектам          налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный   налог,    взимаемый    по ставкам,      установленным        в соответствии с  подпунктом  2  пункта

1  статьи  394   Налогового   кодекса Российской  Федерации  и  применяемым к      объектам      налогообложения,  расположенным       в        границах поселений

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный   налог,    взимаемый    по  ставкам,     установленным        в соответствии с  подпунктом  1  пункта

1  статьи  394   Налогового   кодекса Российской  Федерации  и  применяемым к      объектам      налогообложения, расположенным в границах поселений

с. Зоркальцево

          26.03.2010г.